Add：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370号 A06 栋 11 层
http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Fax：0592-5912735
1
F4932 系列
Bringing Intelligence Across All Beings
F4932 是四信公司自主研发的一款低功耗工业计算机，融合了无线蜂窝
网络和路由技术与工业计算机技术。
系统采用 Freescale Cortex™-A9 i.MX 6 Quad 处理器，主频为 1GHz，

物理特性
其它参数
订购信息
项 目 内 容
外 壳 金属外壳，防震设计
外形尺寸 170mm×150mm×27mm (不包括天线和安装件)
重 量 约 0.7Kg(不包括天线、安装件及包装)
项 目 内 容
标准电源 DC 12V/1.5A
供电范围 DC 9~25V
项 目 内 容
工作温度 -35~+75ºC
储存温度 -40~+85ºC
相对湿度 95%(无凝结)
产品型号
网络
3G/4G 模块数
量
蜂窝天线 WIFI 天线 SIM/UIM
F4932-W WCDMA/HSPA+ 1 1 1 1
F4932-V CDMA2000 1X EVDO 1 1 1 1
F4932-TL TDD-LTE 1 2 1 1
F4932-FL FDD-LTE 1 2 1 1
F4932-L LTE 1 2 1 1
供电